



رئیس سازمان ثبت احوال کشور:

دریافت هر گونه کپی مدارک

در دستگاه‌های اجرایی غیرقانونی است

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد: به استناد بخشنامه سازمان اداری و استخدامی کشور دستگاه‌های اجرایی موظف به حذف کپی و استفاده از سامانه‌های احراز هویت الکترونیک سازمان ثبت احوال کشور هستند. به گزارش ایسنا، هاشم کارگر در توضیح بیشتر گفت: سازمان ثبت احوال کشور با فراهم سازی زیرساخت‌های احراز هویت الکترونیک و ایجاد سامانه‌های استعلام، هم‌اکنون اطلاعات هویتی شهروندان را به صورت مستقیم و برخط از طریق پایگاه اطلاعات جمعیت سازمان ثبت احوال کشور، در اختیار دستگاه‌های اجرایی قرار می‌دهد و این اقدام علاوه بر حفاظت و حراست از اطلاعات هویتی باعث کاهش هزینه‌های مردم، شفافیت و سلامت اداری می‌شود. وی با اشاره به اینکه دستگاه‌های

وزیر آموزش و پرورش:
پیش‌دستانی باید اجباری شود!

علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش، در مراسم «زنگ غنچه‌ها» بر اجباری شدن دوره پیش‌دستانی و ارتقای کیفیت آموزش کودکان تأکید کرد و از برنامه‌ریزی برای پوشش کامل این دوره خبر داد.

به گزارش رویداد ۲۴، علیرضا کاظمی در حاشیه مراسم نمادین «زنگ غنچه‌ها» که همزمان در سراسر کشور در دبستان ابتدایی شهید رستمی شهرقدس برگزار شد، اظهار کرد: این رویداد پیام روشنی دارد و آن توجه به بخش مهمی از نظام تعلیم و تربیت کشور یعنی «دوره تعلیم و تربیت کودک» است که نقش اساسی در ارتقای کیفیت آموزش دارد.

وی افزود: این دوره شامل ۲ بخش مهدکودک و پیش‌دستانی (پیش یک و پیش دو) است که اکنون ضریب پوشش آنها مجموعاً حدود ۴۶ درصد برآورد می‌شود، بر همین اساس آموزش و پرورش برنامه‌ریزی کرده است این نرخ را تا رسیدن به ۱۰۰ درصد افزایش دهد؛ هرچند به تحقق آن نیازمند

شهردار صدرا خبرداد:

سربلندی با طلای جهانی جوانمردی در دهلی‌نو



شهردار صدرا گفت: موفقیت غرورآفرین علی‌اصغر جوانمردی، همکار شهرداری صدرا و ورزشکار توانمند کشورمان در کسب مدال طلای جهانی، مایه مباهات و سربلندی مردم صدرا و جامعه ورزش ایران است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرا جوانمردی در این رقابت‌ها با ثبت رکورد ۱۷ متر و ۱۷ سانتی‌متر، ضمن شکستن رکورد شخصی خود، بر سکوی نخست جهان ایستاد و پرچم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز درآورد.

وی پیش از این موفق به کسب مدال برنز پارالمپیک پاریس، مدال طلا رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ ژاپن، و مدال برنز رقابت‌های جهانی ۲۰۱۷ لندن را شده بود.

در پی این افتخارآفرینی، شهردار صدرا به‌صورت پیاپی، این موفقیت بزرگ را تبریک گفت. در پیام مجتبی پارسایی آمده است:

تاریخ

۱۳

مهر

۱۴۰۴

یکشنبه

پس از بازدید از پایگاه ملی ری صورت گرفت:

کمک ۳۰ میلیارد ریالی منوچهر متکی به پایگاه میراث ملی ری

منوچهر متکی نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در بازدید از پایگاه میراث ملی ری، ۳۰ میلیارد ریال اعتبار به پایگاه ملی ری اختصاص داد. این اعتبار با هدف معرفی هرچه بهتر جایگاه والای ایران از زبان میراث فرهنگی و تمدن ده هزارساله ری اختصاص داده شده است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، منوچهر متکی نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در بازدید از پایگاه میراث ملی

حماس:

آزادی اسرا بله، سازی هرگز!

در حالی‌که دولت آمریکا با طرحی ۲۰ بندی به‌دنبال پایان جنگ غزه و خلع سلاح کامل مقاومت است، جنبش حماس تنها با آزادی اسرای صهیونیست موافقت کرده و درباره دیگر بندها سکوت کرده است؛ سکوتی که تحلیلگران آن را نشانه پابندی این جنبش به «تداوم مقاومت» و رد هرگونه سازش تحمیلی می‌دانند.

به گزارش ایلنا، خبرگزاری بلومبرگ در گزارشی تصریح کرد: جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) بخشی از طرح پیشنهادی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای پایان دادن به جنگ دو ساله غزه را پذیرفته اما در مورد دیگر بندهای این طرح هنوز تصمیمی اتخاذ نکرده است.

به گزارش این رسانه آمریکایی، حماس اعلام کرده حاضر است اسرای صهیونیست را آزاد کند، اما سایر بخش‌های طرح ۲۰ بندی که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیا‌هو، آن را پذیرفته است، همچنان بدون پاسخ مانده است.

این طرح چه چیزی برای فلسطینیان در نظر گرفته است؟

طبق گزارش بلومبرگ، به موجب طرح ترامپ، عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در غزه فوراً متوقف شود، کمک‌های کامل و فوری به مردم غزه ارسال می‌گردد و حدود ۱۷۰۰ فلسطینی که در زندان‌های اسرائیل هستند آزاد می‌شوند.

علاوه بر این، طرح یادشده بازسازی و توسعه غزه را تضمین کرده و تأکید می‌کند که اسرائیل حق اشغال یا الحاق غزه را نخواهد داشت و نیروهای صهیونیستی به تدریج عقب‌نشینی می‌کنند. همچنین این طرح متعهد می‌شود هیچ فلسطینی به اجبار از غزه اخراج نشود. ترامپ پیش‌تر در سال جاری میلادی با طرحی جنجالی مدعی شده بود که می‌توان جمعیت غزه را کوچ داد و این منطقه را به یک «منطقه گردشگری» تبدیل کرد.

طرح چه امتیازاتی به اسرائیل می‌دهد؟

بلومبرگ می‌گوید: در بلندپروازانه‌ترین شکل، طرح ترامپ از حماس می‌خواهد آنچه بارها رد کرده را بپذیرد؛ یعنی تسلیم شود، سلاح‌های خود را تحویل دهد و از تمامی اختیارات حکومتی در غزه کنار برود. در مقابل، طبق این طرح عملیات ارتش اسرائیل پایان یافته و نیروهای حافظ صلح بین‌المللی جایگزین خواهند شد، کمک‌های کلان به غزه سرازیر می‌شود و روند بازسازی آغاز می‌گردد.

همچنین، این طرح به بازگرداندن بقیه اسرای صهیونیست (حدود ۴۸ نفر

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: کوله‌بری یک حقیقت است هست. ما هم بایستی برویم پیگیری کنیم و به آنها سروسامان دهیم. به گزارش ایلنا از پلیس؛ سردار احمدرضا رادان در یازدهمین مراسم تجلیل از مرز نشینان که با محوریت فرماندهی مرزبانی در سالن غدیر و همزمان به صورت بیناروی با مرزهای سراسر کشور برگزار شد، با اشاره به بیش از ۲۵ سال خدمت در مرزهای مختلف کشور از جمله کردستان، آذربایجان غربی، خوزستان، سیستان و بلوچستان و استانهای خراسان، اظهار داشت: با جمع زیادی از شما خاطرات بسیار ارزنده‌ای پشت سر گذاشتیم. این خاطرات همه همدلی، همبستگی و همراهی بین مرزنشین و مرزبان بود و اساس کار و اساس اقتدار در یک نظام، همین است و پس.

کوله‌بری یک حقیقت است هست. ما هم بایستی برویم پیگیری کنیم و به آنها سروسامان دهیم. به گزارش ایلنا از پلیس؛ سردار احمدرضا رادان در یازدهمین مراسم تجلیل از مرز نشینان که با محوریت فرماندهی مرزبانی در سالن غدیر و همزمان به صورت بیناروی با مرزهای سراسر کشور برگزار شد، با اشاره به بیش از ۲۵ سال خدمت در مرزهای مختلف کشور از جمله کردستان، آذربایجان غربی، خوزستان، سیستان و بلوچستان و استانهای خراسان، اظهار داشت: با جمع زیادی از شما خاطرات بسیار ارزنده‌ای پشت سر گذاشتیم. این خاطرات همه همدلی، همبستگی و همراهی بین مرزنشین و مرزبان بود و اساس کار و اساس اقتدار در یک نظام، همین است و پس. کوله‌بری یک حقیقت است هست. ما هم بایستی برویم پیگیری کنیم و به آنها سروسامان دهیم.

سردار رادان با اشاره به حضور گسترده ریش‌سفیدان و شخصیت‌های

ری، ۳۰ میلیارد ریال اعتبار به این پایگاه تاریخی اختصاص داد. متکی در بازدید ۲ ساعته که با همراهی و توضیحات تخصصی مدیر پایگاه میراث ملی ری، صورت گرفت، اعلام کرد: میراث فرهنگی و تمدنی ایران عزیز سرمایه و گنجینه‌ای بی‌بدیل و تکرارناپذیر است که هنوز آنچنانکه بایسته و شایسته است، بسیاری به اهمیت و ارزش والای آن پی نبرده‌اند.

که گفته می‌شود ۲۰ نفرشان زنده هستند) و خلع سلاح کامل غزه تحت نظارت ناظران مستقل تأکید دارد تا به ادعای آنها «غزه دیگر تهدیدی برای اسرائیل نباشد.»

آینده حماس در این طرح چه خواهد بود؟

بر اساس مفاد طرح، حماس باید از هرگونه نقش در اداره غزه کناره‌گیری کند. اعضای این جنبش در صورت تسلیم سلاح و تعهد به «زندگی مسالمت‌آمیز» مشمول عفو عمومی خواهند شد و در صورت تمایل می‌توانند به کشورهای دیگر منتقل شوند.

امنیت غزه چگونه تأمین خواهد شد؟

این طرح از آمریکا می‌خواهد با کشورهای عربی و دیگر شرکا، نیرویی به نام «قوات ثبات بین‌المللی» تشکیل دهد که بلافاصله در غزه مستقر شوند. بر اساس آن، ارتش اسرائیل مناطق تحت کنترل خود را به تدریج به این نیروها واگذار خواهد کرد، هرچند زمان‌بندی مشخصی برای این روند اعلام نشده است.

همچنین، نیروهای اسرائیلی تا زمانی که به زعم آنها «هیچ تهدید تروریستی» باقی نماند، در اطراف غزه حضور خواهند داشت. وظیفه نیروهای بین‌المللی آموزش و تجهیز یک نیروی پلیس محلی در غزه خواهد بود تا در آینده مسئولیت امنیت داخلی این منطقه را بر عهده گیرد.

چه کسی غزه را اداره خواهد کرد؟

در بخش دیگری از طرح آمده است که یک کمیته موقت متشکل از تکنوکرات‌های فلسطینی و بین‌المللی اداره خدمات عمومی و شهری غزه را برعهده خواهد داشت. این کمیته زیر نظر یک شورای بین‌المللی فعالیت خواهد کرد که به ریاست ترامپ و با عضویت افرادی از جمله تونی بلر، نخست‌وزیر پیشین انگلیس تشکیل می‌شود. طرح ترامپ همچنین اشاره دارد که تشکیل دولت مستقل، آرزوی ملت فلسطین است و وعده می‌دهد که «مسیر قابل اعتمادی» برای تحقق آن در آینده ایجاد کند.

با این حال، ناظران تأکید می‌کنند که پذیرش طرح از سوی حماس صرفاً به موضوع آزادی اسرا محدود شده و این جنبش هیچ نشانه‌ای از موافقت با بندهای مربوط به خلع سلاح یا کنار رفتن از اداره غزه بروز نداده است. از نگاه تحلیلگران، همین سکوت در برابر شروط اصلی ترامپ نشان می‌دهد که حماس همچنان بر حفظ سلاح و جایگاه سیاسی خود به‌عنوان نماد مقاومت پای فشرده و تسلیم این خطوط قرمز نخواهد شد.

فرمانده کل انتظامی:

کوله‌بری یک حقیقت است؛ باید کولبران را سروسامان دهیم

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: کوله‌بری یک حقیقت است هست. ما هم بایستی برویم پیگیری کنیم و به آنها سروسامان دهیم. به گزارش ایلنا از پلیس؛ سردار احمدرضا رادان در یازدهمین مراسم تجلیل از مرز نشینان که با محوریت فرماندهی مرزبانی در سالن غدیر و همزمان به صورت بیناروی با مرزهای سراسر کشور برگزار شد، با اشاره به بیش از ۲۵ سال خدمت در مرزهای مختلف کشور از جمله کردستان، آذربایجان غربی، خوزستان، سیستان و بلوچستان و استانهای خراسان، اظهار داشت: با جمع زیادی از شما خاطرات بسیار ارزنده‌ای پشت سر گذاشتیم. این خاطرات همه همدلی، همبستگی و همراهی بین مرزنشین و مرزبان بود و اساس کار و اساس اقتدار در یک نظام، همین است و پس. کوله‌بری یک حقیقت است هست. ما هم بایستی برویم پیگیری کنیم و به آنها سروسامان دهیم.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس عنوان کرد:

قصابی خوک کلاهبرداری جدید اینترنتی



گزارش شده است. در بعد اجتماعی نیز قربانیان به دلیل شرمساری، اعتماد خود را به روابط انسانی از دست می‌دهند و به انزوا کشیده می‌شوند.

معاون اجتماعی دادگستری فارس با اشاره به آمارهای جهانی افزود: بر اساس گزارش مرکز جرائم اینترنتی اف‌بی‌آی، تنها در سال ۲۰۲۳ خسارت ناشی از این نوع کلاهبرداری بیش از ۳.۳ میلیارد دلار برآورد شده است. تخمین‌ها نشان می‌دهد که در سال ۲۰۲۴ بیش از ۵۰ هزار نفر در سراسر جهان قربانی شده‌اند. این ارقام نشان می‌دهد که ابعاد تهدید بسیار گسترده است و نمی‌توان آن را صرفاً یک جرم فردی تلقی کرد. او درخصوص راهکارهای پیشگیری گفت: آموزش عمومی، اطلاع‌رسانی و مدراس و دانشگاه‌ها و استفاده صرف از صرافی‌های معتبر و دارای مجوز از جمله راهکارهای اصلی است. شهروندان باید بدانند که هر وعده سود سریع و بدون ریسک، یک نشانه خطر است. همچنین هیچ پشتیبان رسمی از کاربران رمز عبور یا کلید خصوصی درخواست نمی‌کند و هرگونه رابطه سریع و صمیمی با افراد ناشناس در فضای مجازی باید با تردید جدی نگریسته شود.

فاتحی همچنین تأکید کرد که قربانیان این نوع کلاهبرداری نباید از گزارش‌دهی خجالت بکشند و افزود: گزارش به‌موقع به پلیس فتا و نهادهای مرتبط، شانس مسدوسازی حساب‌ها و جلوگیری از ضررهای بیشتر را افزایش می‌دهد. علاوه بر آن، ارائه مشاوره و حمایت روانی برای قربانیان امری ضروری است تا از بروز آسیب‌های جدی‌تر جلوگیری شود.

وی خاطرنشان کرد: مقابله با کلاهبرداری قصابی خوک نیازمند سه رویکرد اصلی است: آموزش و آگاهی‌بخشی عمومی، حمایت اجتماعی و روانی از قربانیان و همکاری‌های حقوقی و بین‌المللی. تنها با این اقدامات می‌توان جلوی گسترش چنین پدیده‌ای را گرفت و امنیت روانی و مالی جامعه را حفظ کرد.

صفحه

۲

شماره

۴۳۱۲

سال

سی ام

انصارالله:

سلاح یمن، سلاح حماس است



یکی از رهبران جنبش انصارالله با اشاره به طرح ترامپ درباره غزه گفت سلاح یمن، سلاح حماس است و مهمترین تنگه دریایی جهان در دستان حماس است. به گزارش ایسنا، «محمد البیعتی» عضو ارشد جنبش انصارالله یمن گفت: حماس نه تنها کارت‌های خود را از دست نداده بلکه کارت‌های جدیدی نیز به دست آورده است و سلاح یمن، سلاح حماس است و مهمترین تنگه دریایی جهان در دستان حماس است.

البیعتی تأکید کرد: اگر

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس اعلام کرد؛

برگزاری اولین همایش بزرگ روز جهانی

دامدار در فارس



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از برگزاری اولین همایش بزرگ روز جهانی دامدار در فارس خبر داد و گفت: این همایش با هدف تجلیل از مقام دامداران و زمینه‌سازی ارتقای تولید شیر و گوشت قرمز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، عبدالمجید رنجبر تصریح کرد: همایش بزرگ تجلیل از مقام دامداران به مناسبت روز جهانی دامدار در روز بیست و ششم آذرماه با حضور مسئولین ملی و دست‌اندرکاران استانی اجرا خواهد شد.

به گفته وی؛ تقدیر از تولیدکنندگان برتر در حوزه دام و بررسی مسائل و مشکلات آن‌ها از محورهای اصلی برگزاری همایش مذکور است. رنجبر افزود: علاوه بر دامداران، تشکلهای فعال در زنجیره تولید گوشت قرمز و شیر، نمایندگان اتحادیه‌ها، کارخانجات فرآورده‌های لبنی، اتحادیه دامداران و عشایر و نظام‌های صنفی بخش خصوصی نیز در این همایش حضور خواهند داشت.

فارس رتبه اول جمعیت دام سبک

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس:

استفاده کامل از ظرفیت‌های قانونی

برای اجرای پروژه ۳۱۵۲ اکباتان صدرا



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس پروژه ۳۱۵۲ واحدی اکباتان شهر صدرا را ننگین طرح‌های نهضت ملی مسکن این استان اعلام و تأکید کرد که تمام ظرفیت‌های قانونی برای اجرای این پروژه به کار گرفته شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس علیرضا حمیدی در حاشیه بازدید از پروژه ۳۱۵۲ واحدی نهضت ملی مسکن اکباتان شهر صدرا با برشمردن مزایای این پروژه به عنوان ننگین طرح‌های نهضت ملی مسکن استان فارس بیان کرد: ما همه ظرفیت‌های قانونی برای توسعه و اجرای این طرح بهره‌گیری می‌شود.

وی برخی از ویژگی‌های پروژه ۳۱۵۲ واحدی اکباتان صدرا را تشریح کرد و گفت: این طرح به عنوان الگویی برای توسعه بهره‌گیری می‌شود. وی برخی از ویژگی‌های پروژه ۳۱۵۲ واحدی اکباتان صدرا را تشریح کرد و گفت: این طرح به عنوان الگویی برای توسعه